
Numer ogłoszenia: 62904 - 2012; data zamieszczenia:  01.03.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  53040 - 2012 data 22.02.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa, woj.

śląskie, tel. 034 3673753, fax. 034 3651756.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.6).

W ogłoszeniu jest:  Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie..

W ogłoszeniu powinno by ć: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części:12..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).

W ogłoszeniu jest:  Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał, co

najmniej jedną dostawę czujników tlenu do aparatów medycznych, o wartości nie mniejszej niż 10.000,00

zł. brutto..

W ogłoszeniu powinno by ć: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania

tego warunku Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie wykonał, co najmniej jedną dostawę akcesoriów do aparatów medycznych, w tym czujników

tlenu o wartości 50% ceny brutto składanej oferty. Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną

część/pozycję w Załączniku Nr 5, zobowiązany jest wówczas do złożenia wykazu dostaw zawierającego,

co najmniej jedną dostawę dla każdej części/pozycji, o wartości 50% ceny brutto składanej oferty. Jedna

zrealizowana umowa na dostawę może potwierdzić zdobyte doświadczenie dla jednej lub więcej

oferowanych części/pozycji, pod warunkiem, że wartość wykonanej umowy odpowiadać będzie, co

najmniej wartości wskazanych - oferowanych części/pozycji.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

05.03.2012 godzina 10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny,

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa, Kancelaria, pok. 356..

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

ofert: 08.03.2012 godzina 10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi

Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa, Kancelaria, pok. 356..

II.2) Tekst, który nale ży doda ć:

Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  Zał.I.

Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  CZĘŚĆ Nr: 1: NAZWA: CZUJNIKI TLENU DO INKUBATORA

GIRAFFE 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZUJNIKI TLENU DO

INKUBATORA GIRAFFE, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień

(CPV):35.12.51.00-7. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 4) Kryteria oceny

ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 2: NAZWA: CZUJNIKI TLENU DO INKUBATORA ISOLETT 1) Krótki

opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZUJNIKI TLENU DO INKUBATORA ISOLETT,

file://///192.3.1.230/dokumentyszp/(08) PRZETARGI 2012/(010) PN -...

1 z 2 2012-03-01 12:28



zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):35.12.51.00-7. 3) Czas

trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ

Nr: 3: NAZWA: CZUJNIKI TLENU DO RESPIRATORA BABYLOG 1) Krótki opis ze wskazaniem

wielkości lub zakresu zamówienia: CZUJNIKI TLENU DO RESPIRATORA BABYLOG, zgodnie z

Załącznikiem Nr 5 do SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):35.12.51.00-7. 3) Czas trwania lub

termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 4:

NAZWA: CZUJNIKI TLENU DO RESPIRATORA EVITA 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub

zakresu zamówienia: CZUJNIKI TLENU DO RESPIRATORA EVITA, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do

SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):35.12.51.00-7. 3) Czas trwania lub termin wykonania:

Okres w miesiącach: 12. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 5: NAZWA: CZUJNIKI

TLENU DO RESPIRATORA S900C 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia:

CZUJNIKI TLENU DO RESPIRATORA S900C, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do SIWZ. 2) Wspólny

Słownik Zamówień (CPV):35.12.51.00-7. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach:

12. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 6: NAZWA: CZUJNIKI TLENU DO

RESPIRATORA NPB 840 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZUJNIKI

TLENU DO RESPIRATORA NPB 840, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do SIWZ. 2) Wspólny Słownik

Zamówień (CPV):35.12.51.00-7. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 4)

Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 7: NAZWA: CZUJNIKI TLENU DO RESPIRATORA NPB

760 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZUJNIKI TLENU DO

RESPIRATORA NPB 760, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień

(CPV):35.12.51.00-7. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 4) Kryteria oceny

ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 8: NAZWA: CZUJNIKI TLENU DO RESPIRATORA STEPHANIA 1)

Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZUJNIKI TLENU DO RESPIRATORA

STEPHANIA, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień

(CPV):35.12.51.00-7. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 4) Kryteria oceny

ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 9: NAZWA: CZUJNIKI TLENU DO RESPIRATORA NPB 740 1) Krótki

opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZUJNIKI TLENU DO RESPIRATORA NPB 740,

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):35.12.51.00-7. 3) Czas

trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ

Nr: 10: NAZWA: CZUJNIKI TLENU DO ZESTAWÓW nCPAP BIRD 1) Krótki opis ze wskazaniem

wielkości lub zakresu zamówienia: CZUJNIKI TLENU DO ZESTAWÓW nCPAP BIRD, zgodnie z

Załącznikiem Nr 5 do SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):35.12.51.00-7. 3) Czas trwania lub

termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 11:

NAZWA: CZUJNIKI TLENU DO APARATU DO ZNIECZULENIA EXCEL 210 Z RGM 5250 1) Krótki opis

ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZUJNIKI TLENU DO APARATU DO ZNIECZULENIA

EXCEL 210 Z RGM 5250, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień

(CPV):35.12.51.00-7. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 4) Kryteria oceny

ofert: najniższa cena. CZĘŚĆ Nr: 12: NAZWA: CZUJNIKI TLENU DO APARATU DO ZNIECZULENIA

EXCEL 210 Z WENTYLATOREM 7900 I APARATU ASPIRE 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub

zakresu zamówienia: CZUJNIKI TLENU DO APARATU DO ZNIECZULENIA EXCEL 210 Z

WENTYLATOREM 7900 I APARATU ASPIRE, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do SIWZ. 2) Wspólny

Słownik Zamówień (CPV):35.12.51.00-7. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach:

12. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena..

file://///192.3.1.230/dokumentyszp/(08) PRZETARGI 2012/(010) PN -...

2 z 2 2012-03-01 12:28


